

Szkolny zestaw podręczników w Liceum Filmowym i Kreacji Gier Wideo w Warszawie

Rok szkolny 2024/2025

Klasa pierwsza

przedmiot	Tytuł i autor podręcznika	autor	wydawnictwo
Język polski	Sztuka wyrazu - podręcznik języka polskiego w czteroletnim liceum i pięcioletnim technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony klasa I cz. 1	Barbara Pałasz	GWO
Język angielski	Pearson – podręcznik języka angielski dla liceum i technikum – poziom podstawowy i rozszerzony	Anna Abramczyk, Anna Pasternak Joanna Stefańska	PEARSON
Język hiszpański	ARRIBA – podręcznik języka hiszpańskiego w zakresie podstawowym dla liceum i technikum	Santiago Vazquez, Javier Infante, Telmo Diz	EDITNOS
Język francuski	Inspire Jeunes – podręcznik języka francuskiego.	Fabienne GALLON , Emilie MATHIEU-BENOÎT , BOUGNEC Jean-Thierry LE , Marie-José LOPES	HACHETTE
Geografia	„Oblicza geografii” - podręcznik do geografii w zakresie podstawowym dla liceum	Barbara Dziedzic	NOWA ERA

	ogólnokształcącego i technikum	Barbara Korbel Ewa Maria Tuz	
Geografia	„Czas na geografię” - zakres podstawowy zeszyt ćwiczeń „Czas na geografię” – podręcznik do geografii dla liceum i technikum, zakres podstawowy	A. Lenartowicz M. Wójcik	NOWA ERA
Matematyka	„Matematyka” – podręcznik do matematyki w liceach i technikach. Zakres podstawowy.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda, Tomasz Szwed	OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO
Chemia	Chemia – podręcznik do chemii dla liceum ogólnokształcącego i technikum w zakresie podstawowym	R.M.Janiuk, M.Chmurska, G.Osiecka, W.Anusiak, M.Sobczak	WSIP
Filozofia	„Filozofia Źródła mądrości” - podręcznik dla szkół ponadpodstawowych (liceum i technikum)	J. Wojtysiak, M. Twornicki	ACADEMICAN
Fizyka	„Odkryć fizykę” – podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres	Marcin Braun Weronika Śliwa	NOWA ERA

	podstawowy.		
Edukacja dla bezpieczeństwa (podręcznik nie jest wymagany)	„Żyję i działam bezpiecznie” - podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słomka	NOWA ERA
Informatyka	„Informatyka” – podręcznik do informatyki. Zakres podstawowy	Wanda Jochemczyk Katarzyna Olędzka	WSIP
Etyka – podręcznik nie jest wymagany	Etyka – podręcznik do etyki dla szkół ponadpodstawowych (liceum i technikum).	P. Kołodziński, J. Kapiszewski	OPERON
Religia – podręcznik nie jest wymagany	„Moje miejsce w Kościele” – podręcznik do religii dla liceum i technikum	D. Jackowiak, J. Szpet	WYDAWNICTWO ŚW. WOJCIECHA
Historia	„Ślady czasu” – podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony	Łukasz Kępski, Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE
Biologia	„Biologia na czasie 1” – podręcznik do biologii dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	NOWA ERA
Wychowanie fizyczne	-----	-----	-----
Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie 1 – podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	NOWA ERA

